Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7312 - Terça-feira, 23 de julho de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7312 - Terça-feira, 23 de julho de 2024

Terça-feira, 23 de julho de 2024     Quarta-feira, 24 de julho de 2024Divulgação: Publicação:

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO PESSOAL

Portarias

PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais,

a Portaria 399, de  divulgada no DOPA-e Edição 7300, que designou membros paraMODIFICA  05/07/2024,
trabalharem em regime de força-tarefa no Escritório de Reconstrução e Adaptação Climática de Porto Alegre,
conforme abaixo, através da Portaria 435, de  (Processo 19/07/2024  24.0.000077102-0).

I - Para DESIGNAR em substituição, conforme segue:

DESIGNAR CARGO MATRÍCULA LOTAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO A MATRÍCULA A CONTAR DE

MARIA LUIZA
DANIELESKI

Engenheiro 450264/1 SMSURB CAROLINA SOARES
SEEGER

818371/5 23/07/2024

CLÁUDIO ALVES
MOREAU

Engenheiro 1125290/1 SMSURB RAFAELA LAUTHERT
BRUM

1159526/2 23/07/2024

ALEXANDRE
CAVAGNI

Engenheiro 1280457/1 SMOI URBANO SCHMITT 1002007 Da exoneração

II- Para RETIFICAR a lotação:

NOME CARGO MATRÍCULA LOTAÇÃO

DALMIRO SCHAF LOPES Superintedente- Adjunto 1673165/1 SMED

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7312 - Terça-feira, 23 de julho de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Roselvane Aparecida Ribeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br